
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від 18.03.2016 р. № 7/5-143 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження  зведеного 

кошторисного розрахунку 

вартості будівництва газогону 

с. Глибоке та с. Огороднє  Першотравневого району         

М 156/12г-ГСН-1(2)-СС; М 157/12г-ГСН-1(2)-СС. 

 

     В зв'язку  з тим, що ПКД на будівництво до  с. Глибоке та с. Огороднє 

була розроблена в 2012 році виникла потреба  приведення ПКД до сучасного  

стану коригування документів в галузі будівництва та фінансування ,   

керуючись Законом України  «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п.42 

п.1, ст.26   сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  зведений кошторис розрахунку вартості будівництва 

газогону середнього тиску по вул. Глибокий  с. Глибоке  Першотравневого 

району М 156/12г- ГСН-1-СС наданого ТОВ «Маргаз» в сумі 389789 (триста 

вісімдесят дев'ять  тисяч сімсот вісімдесят дев'ять) грн.  

2. Затвердити  зведений кошторис розрахунку вартості будівництва 

газогону середнього тиску по вул. Тополина  с. Глибоке  Першотравневого 

району М 156/12г- ГСН-2-СС наданого ТОВ «Маргаз» в сумі 462520 

(чотириста шістдесят дві  тисячі п'ятсот двадцять ) грн.  

3. Затвердити  зведений кошторис розрахунку вартості будівництва 

газогону середнього тиску та вуличного газогону по вул. Західній, пер. 

Огороднєму, пер. Західному, вул. Гвардійській  с. Огороднє  

Першотравневого району М 157/12г- ГСН-1-СС наданого ТОВ «Маргаз» в 

сумі 894996 (вісімсот дев'яносто чотири  тисячі дев’ятсот дев'яносто шість) 

грн.  



4. Затвердити  зведений кошторис розрахунку вартості будівництва 

газогону середнього тиску по вул. Широкій , вул. Східної  с. Огороднє  

Першотравневого району М 157/12г- ГСН-2-СС наданого ТОВ «Маргаз» в 

сумі 358139 (триста п’ятдесят вісім  тисяч сто тридцять дев'ять) грн.  

 

5. Заступнику голови сільської ради з виконавчої роботи 

Добровольному В.О. забезпечити контроль за подальшим рухом ПКД до 

підрядної організації після проведення тендерної процедури та надання 

фінансування виконання робіт по будівництву газогону до с. Глибоке та с. 

Огороднє.  

 

 

Сільський голова                                                                   В.П. Попович 


